２０２３年１２月２５日

 お客さま各位

大阪ガス株式会社 エナジーソリューション事業部

エネルギー開発部 ビジネス企画チーム

モビリティグループ

西宮マリーナエコ・ステ－ション営業休止のお知らせ

（西宮市西宮浜３－６－２）

拝啓 平素より格別のご愛願を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、西宮マリーナエコ・ステーションにおきまして、ガス圧縮機整備を予定してお

ります。これに伴い、下記の通り営業を休止致します。

営業休止中は近隣の天然ガススタンドをご利用ください。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご了承賜りますようお願い致します。

敬具

記

営業休止日 ： ２０２４年１月１１日(木) 終 日

＊営業休止中は、近隣の天然ガススタンドのご利用をお願い致します。

石屋川エコ・ステ－ション （大阪ガス経営）

①住 所     神戸市東灘区御影塚町４－３－２０

②電 話        ０７８－８２１－９７６０

③当日営業時間   ８：３０～１８：３０

※近畿地区共通カードご利用可能です

Good 尼崎南エコ・ステ－ション （大光商事㈱様ご経営）
①住 所     尼崎市大高洲町３

②電 話        ０６-６４０９－１５６７

③当日営業時間   ７：００～１９：３０

※近畿地区共通カードご利用可能です

現金ご利用可能です

お問合せ先：０６－６２０５－４７２４ 月～金（祝日を除く）９時～１７時４０分

以 上